



# КУХНИ БЕЛАРУСИ

Приложение №2 к договору купли-продажи №zevana

## Спецификация к договору №zevana от 19.11.2015

Покупатель:

### МОДЕЛИ

Тип	Модель	Цвет/Тонировка	Оклейка/Патина	Стекло
Гл. 1	Зевана (Т523к)	Ясень 101	/ Золото	---
Вит. 1	Зевана (Т523к)	Ясень 101	/ Золото	---
Реш. кос. 1	Зевана (Т523к)	Ясень 101	/ Золото	---

### НАПОЛЬНЫЕ ШКАФЫ

№	Наименование	Ширина	Высота	Глубина	Кол.	Цвет	Модель	Цена	Итого
<b>1</b>	<b>ШЛШ40(176/1,176/1,355/1)кв</b>	<b>400</b>	<b>720</b>	<b>530</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>147.00 €</b>	<b>162.00 €</b>
1.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	15.00 €	---
1.2	Фасад	396	176	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
1.3	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
1.4	Фасад	396	176	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
1.5	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
1.6	Фасад	396	355	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
1.7	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
<b>2</b>	<b>ШЛ330 глуб57лев</b>	<b>300</b>	<b>720</b>	<b>570</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>242.00 €</b>	<b>300.80 €</b>
2.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	58.80 €	---
2.2	Фасад	450	713	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
2.3	Фасад ШЛЗ	266	713	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
<b>3</b>	<b>ШЛ20карго</b>	<b>200</b>	<b>720</b>	<b>530</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>104.00 €</b>	<b>111.80 €</b>
3.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	7.80 €	---
3.2	Фасад	196	713	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
4	Фасад для ПММ 45	450	720	530	1	Премиум	Гл. 1,	---	62.01 €
<b>5</b>	<b>ШЛШ60(355/1,355/1)кв</b>	<b>600</b>	<b>720</b>	<b>530</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>173.00 €</b>	<b>239.21 €</b>
5.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	22.20 €	---
5.2	Фасад	596	355	---	1	---	Реш. кос. 1,	22.00 €	---
5.3	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
5.4	Фасад	596	355	---	1	---	Реш. кос. 1,	22.00 €	---
5.5	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
<b>6</b>	<b>ШЛШ40(176/1,176/1,355/1)кв</b>	<b>400</b>	<b>720</b>	<b>530</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>147.00 €</b>	<b>162.00 €</b>
6.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	15.00 €	---
6.2	Фасад	396	176	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
6.3	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
6.4	Фасад	396	176	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
6.5	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
6.6	Фасад	396	355	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
6.7	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	0.00 €	---
<b>7</b>	<b>ПЛДШ60(1370) (ниш380,нд593,355/1кв)</b>	<b>600</b>	<b>1370</b>	<b>570</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>67.00 €</b>	<b>136.26 €</b>
7.1	Доплата (нестандарт)	---	---	---	---	---	---	10 €	---
7.2	Фасад	596	355	---	1	---	Гл. 1,	41.26 €	---
7.3	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	18.00 €	---
<b>8</b>	<b>ШЛК90/30/1 слева прав</b>	<b>860</b>	<b>720</b>	<b>530</b>	<b>1</b>	<b>Премиум</b>	---	<b>122.00 €</b>	<b>133.70 €</b>
8.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	11.70 €	---
8.2	Фасад	296	713	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---

### НАВЕСНЫЕ ШКАФЫ

Подпись клиента \_\_\_\_\_ (11.19.2015 — 12:42:46) zevana



# КУХНИ БЕЛАРУСИ

№	Наименование	Ширина	Высота	Глубина	Кол.	Цвет	Модель	Цена	Итого
9	ШН40/1лев	400	720	300	1	Премиум	---	72.00 €	86.40 €
9.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	14.40 €	---
9.2	Фасад	396	713	---	1	---	Вит. 1,	0.00 €	---
10	ШН40/1	400	720	300	1	Премиум	---	72.00 €	86.40 €
10.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	14.40 €	---
10.2	Фасад	396	713	---	1	---	Вит. 1,	0.00 €	---
11	ШН60/2	600	720	300	1	Премиум	---	98.00 €	119.00 €
11.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	21.00 €	---
11.2	Фасад	296	713	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
11.3	Фасад	296	713	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
12	ШНП30(915)фрезлев	300	915	300	1	Премиум	---	29.00 €	37.70 €
12.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	8.70 €	---
13	ШН35/1(915)	350	915	300	1	Премиум	---	79.00 €	94.90 €
13.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	15.90 €	---
13.2	Фасад	346	910	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
14	ШН60(915)(ниш,713/2)	600	915	300	1	Премиум	---	106.00 €	127.30 €
14.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	21.30 €	---
14.2	Фасад	296	713	---	1	---	Вит. 1,	0.00 €	---
14.3	Фасад	296	713	---	1	---	Вит. 1,	0.00 €	---
15	ШНУ60/60(915) глб30,6	600/600	915	306/306	1	Премиум	---	103.00 €	157.91 €
15.1	Доплата за патину	---	---	---	---	---	---	18.00 €	---
15.2	Фасад	390	910	---	1	---	Реш. кос. 1,	36.91 €	---

## ПОГОНАЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

№	Наименование	Цвет	Размер частей	Кол.	Цена	Итого
1	Балясины массив "фигурные"	Ольха 101	600 + 1400	31 шт	3.50 €	108.50 €
2	Б алясины массив "бочонки" (гнутой элемент ШНП30)	Ольха 101	---	3 шт	36.00 €	108.00 €
3	Багет массив Б-5 (шашки) (гнутой элемент)	Ясень 101	---	1 шт	90.00 €	90.00 €
4	Отбортовка (горбатая)	Песочный иней	2000 + 1870	1 шт	20.00 €	20.00 €
5	Багет массив Б-3 (комби)	Ясень 101	1400 + 700 + 400 + 994 + 424	3.91 мп	115.00 €	449.65 €
6	Потолок ДСП	Премиум	600x300 + 1400x300	0.6 м2	20.00 €	12.00 €
7	Столешница 38мм (без завала)	Песочный иней	1870x600 + 1400x600	3.27 мп	36.00 €	117.72 €
8	Цоколь ПВХ 100мм	Белый глянец	338 + 298 + 1098 + 2040 + 550	2 шт	11.00 €	22.00 €

## ФУРНИТУРА И АКСЕССУАРЫ

№	Наименование	Кол.	Цена	Итого
1	Сервис пакет для монтажа столешницы	1 шт	15.00 €	15.00 €
2	Стяжка межсекционная	50 шт	0.00 €	0.00 €
3	Сушка 60 (хром)	1 шт	19.00 €	19.00 €
4	Фарфор бронза (бронза+белый) (96)	21 шт	2.00 €	42.00 €
5	Планка монтажная 200см	2 шт	4.00 €	8.00 €
6	Петля мебельная(завес) (110°)	16 шт	3.00 €	48.00 €
7	Стеклянные полки (прозрачное)	2 шт	6.00 €	12.00 €
8	Стекло 713x296	2 шт	14.00 €	28.00 €
9	Вкладыш для столовых приборов - 400мм (серый)	1 шт	4.00 €	4.00 €
10	Стекло 713x396	2 шт	14.00 €	28.00 €

# КУХНИ БЕЛАРУСИ

Высота ног - мм

КВ 2015/11/01 07:00:07 (E1-160)-(3,149)

Стоимость мебели: 3 149.26 €, Скидка: %, Стоимость со скидкой: 3 149.26 €

Стандартная сборка: 0.00 €

Стандартная доставка: 0.00 €

**Итоговая стоимость заказа: 3 149.26 €**

Комплектация разъяснена и понятна, цветовые артикулы соответствуют выбранным образцам, со стоимостью заказа по спецификации согласен:

\_\_\_\_\_  
(подпись Покупателя)

